
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2016

Clasificación
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$
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FECHA CORTE

 699,646,248 7,150,531,973 3,234,212,717 10,384,744,690 8,967,892,950DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 5,819,328,480 3,139,586,915 8,958,915,395 8,594,493,038TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 5,819,328,480 3,139,586,915 8,958,915,395 8,594,493,038DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 4,780,146,385 2,617,578,684 7,397,725,069 7,093,839,559DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
003

 0 4,113,631,627 1,881,319,047 5,994,950,674 5,994,950,674
001

SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD

 0 2,181,823,595 1,040,465,984 3,222,289,579 3,222,289,579
001

SUBVENCIÓN FISCAL MENSUAL

 0 1,931,808,032 840,853,063 2,772,661,095 2,772,661,095
002

SUBVENCION PARA EDUCACION ESPE

 0 666,504,758 579,572,279 1,246,077,037 1,098,878,885
002

OTROS APORTES

 0 666,504,758 432,374,127 1,098,878,885 1,098,878,885
001

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIA

 0 0 147,198,152 147,198,152 0
999

OTROS

 0 10,000 156,687,358 156,697,358 10,000
003

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 10,000 156,687,358 156,697,358 10,000
001

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 294,783,671 161,745,021 456,528,692 456,528,692DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDIN
004

 0 294,783,671 161,745,021 456,528,692 456,528,692
001

CONVENIOS   EDUCACIÓN PREBÁSIC

 0 287,768,671 161,095,021 448,863,692 448,863,692
001

CONVENIO JUNJI - VTF

 0 7,015,000 650,000 7,665,000 7,665,000
002

PROGRAMA CECI

 0 306,282,821 150,119,319 456,402,140 395,865,293DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 301,022,821 89,582,472 390,605,293 390,605,293
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 39,061,398 18,919,392 57,980,790 57,980,790
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 65,016,000 0 65,016,000 65,016,000
002

AGUINALDOS

 0 55,064,173 70,663,080 125,727,253 125,727,253
003

OTROS BONOS

 0 141,881,250 0 141,881,250 141,881,250
004

BONO TERMINO DE CONFLICTO

 0 5,260,000 60,536,847 65,796,847 5,260,000
002

OTRAS

 0 5,250,000 60,536,847 65,786,847 5,250,000
001

OTRAS

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

FAGEM(PMG)

 0 438,115,603 210,143,891 648,259,494 648,259,494DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 438,115,603 210,143,891 648,259,494 648,259,494
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 438,115,603 210,143,891 648,259,494 648,259,494
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 533,037 0 533,037 533,037C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 533,037 0 533,037 533,037ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 533,037 0 533,037 533,037OTROS ARRIENDOS
002

 0 533,037 0 533,037 533,037
001

OTROS ARRIENDOS

 0 10,000 0 10,000 10,000
007

TERRENO ESCUELAS

 0 523,037 0 523,037 523,037
008

ARRIENDO VIVERO CONAF

 0 3,186,000 0 3,186,000 3,186,000C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 3,186,000 0 3,186,000 3,186,000VENTA DE SERVICIOS
02
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 0 3,186,000 0 3,186,000 3,186,000VENTA DE SERVICIOS
001

 0 3,186,000 0 3,186,000 3,186,000
002

MATRICULAS Y CERTIFICADOS

 0 1,350,000 0 1,350,000 1,350,000
002

ESCOALRIDAD LICEO

 0 1,836,000 0 1,836,000 1,836,000
003

MATRICULA LICEO POLITECNICO

 112,623,061 177,048,349 35,549,469 212,597,818 212,597,818C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 112,623,061 142,670,133 30,719,549 173,389,682 173,389,682RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 8,657,785 3,167,109 11,824,894 11,824,894REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3
001

 0 8,657,785 3,167,109 11,824,894 11,824,894
001

REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3

 0 8,657,785 3,167,109 11,824,894 11,824,894
001

LICENCIA ACCIDENTE DE TRABAJO

 112,623,061 134,012,348 27,552,440 161,564,788 161,564,788RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 112,623,061 134,012,348 27,552,440 161,564,788 161,564,788
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 112,623,061 134,012,348 27,552,440 161,564,788 161,564,788
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0 34,378,216 4,829,920 39,208,136 39,208,136OTROS
99

 0 26,454,279 4,679,920 31,134,199 31,134,199DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0 26,454,279 4,679,920 31,134,199 31,134,199
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 26,454,279 4,679,920 31,134,199 31,134,199
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 7,923,937 150,000 8,073,937 8,073,937OTROS
999

 0 7,923,937 150,000 8,073,937 8,073,937
001

OTROS

 0 7,923,937 150,000 8,073,937 8,073,937
003

OTROS INGRESOS VARIOS

 587,023,187 374,425,369 59,076,333 433,501,702 157,063,057C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 587,023,187 374,425,369 59,076,333 433,501,702 157,063,057INGRESOS POR PERCIBIR
10

 587,023,187 374,425,369 59,076,333 433,501,702 157,063,057RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

 587,023,187 374,425,369 59,076,333 433,501,702 157,063,057
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 587,023,187 374,425,369 59,076,333 433,501,702 157,063,057
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 10,000 0 10,000 10,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 10,000 0 10,000 10,000DEL SECTOR PRIVADO
01

 0 10,000 0 10,000 10,000OTRAS ¹
999

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS ¹

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

DONACIONES

 0 776,000,738 0 776,000,738 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 776,000,738 0 776,000,738 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 776,000,738 0 776,000,738 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 776,000,738 0 776,000,738 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 776,000,738 0 776,000,738 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA
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TOTALES  8.967.892.950  10.384.744.690  3.234.212.717  7.150.531.973  699.646.248

ANDREA VALDERRAMA LEON GUSTAVO W. AREVALO CORNEJO

JEFE DEPTO. DE FINANZAS EDUCACION ALCALDE

_______________________________
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______________________________

___


